
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

DATO atto che si deve provvedere ad espletare alcune pratiche presso il Catasto Urbano per 

sistemazione di situazioni ancora in sospeso; 

 

DATO atto che tra i dipendenti dell’Ente non vi è personale in grado di seguire l’iter necessario 

consistente in misurazioni confini di terreni comunali, frazionamenti e altre pratiche indispensabili 

per il buon funzionamento dell’Ente; 

 

VISTO il preventivo di spesa presentato dal tecnico Carollo Geom. Gianluca con studio in via 42 

Martiri n. 12 a Verbania Fondotoce, per euro 1.000,00 di onorario, euro 113,62 per spese oltre iva 

20% e contributo cassa 4%; 

 

VISTA la disponibilità del tecnico di sbrigare le pratiche entro il termine fissato dall’Ente; 

 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 

ACQUISITO il parere ai sensi dell’art. 49 del D.Lvo 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di affidare al geom. Gianluca Carollo con studio in Verbania Fondotoce l’incarico per il disbrigo 

di pratiche tecniche quali controllo confini terreni comunali e frazionamenti. 

 

2. Di dare atto che la spesa di euro 1.500,00 trova idonea imputazione all’intervento 2.09.01.06 

(cap. 2916) del bilancio corrente esercizio. 

 

 

  


